Punet ,Kerkese per Propozim   (prokurim elektronik) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i ambienteve te brendeshme 

dhe te jashteme (sisteme hidrosanitare,sisteme elektrike , dyer, dritare , suvatime,lyerje) shkolla 

dhe kopshte ” 

4. Fondi limit : 10 833 333 (dhjete milion e teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre)  leke pa t.v.sh. Vlera e financimit per vitin 2017 eshte 3 500 000  leke me t.v.sh. Pjesa e mbetur do 

te  financohet ne vitet 2018-2019 sipas VKB nr.27 dt 13.05.2017 “Per miratimin e programit 

buxhetor afatmesem 2018-2020”. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: